
 

 

 

 

第１条（入会時に健康診断書が必要な方） 

現在医療機関において治療中の方は、医師の運動許可を必要とします。医療機関の６ヶ月以

内の健康診断書（本クラブ所定）を提出しなければなりません。 

第２条（会員種別による利用料金の有無） 

①チケット会員は、料金システムに定めるチケット購入が必要となります。 

②特別のイベントプログラムを受講する時は有料となります。 

第３条（その他の特別料金） 

①名義変更の場合、手数料は無料とします。 

②種別変更する場合、手数料は無料とします。 

③休会する会員は、休会費として１ヵ月１，１００円（税込）を支払うものとします。 

④ロッカー、契約ロッカーの鍵を紛失した場合は、紛失料として実費を支払うものとします。 

⑤会員証を紛失した場合は、紛失料として実費を支払うものとします。 

第４条（本クラブ内における厳守事項） 

①本クラブ内はすべて禁煙です。 

②本クラブには酒気を帯びた方の入場はお断りします。 

③食物の持ち込みはお断りします。 

④運動施設はすべて上履きシューズにての利用となります。 

⑤ロッカールーム内では、土足および上履きシューズも厳禁です。 

⑥運動施設内におけるビデオ撮り・写真撮影はお断りします。 

第５条（貴重品の一時預かり） 

貴重品はセイフティボックスにて保管ください。 

本クラブ内における紛失・盗難事故については当方は一切責任を負いません。 

第６条（トレーニングジム・スタジオにおける厳守事項） 

①運動の前に準備体操を必ず実施してください。 

②スタジオには、レッスン途中からの入室はできません。 

③ジム・スタジオ内ではトレーナーの指示に従ってください。 

④ジム・スタジオ内では運動に適したウエアを着用してください。 

第７条（スイミングプールにおける厳守事項） 

①プール利用の際は必ずタオルを用意してください。 

②プールに入る前には必ずシャワーを浴びてください。 

③プール利用の際はスイムキャップを必ず着用してください。また、目の保護のため、ゴー

グルを着用してください。 

④アクセサリー類は体に付けないでください。 

⑤お化粧・整髪料・マジック・カラーペイント等は洗い落としてください。 

⑥レッスンでプールが使用できないときがありますのでご了承ください。 

⑦プールでは監視員の指示に従ってください。 

⑧レッスン途中からの参加はできません。 

第８条（その他） 

ラララサーキット会員については、施設利用規則を別途定めます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 全日会員 夜会員 
モーニングシニ

ア６５会員 
チケット会員 

入会金 ５，５００円 ５，５００円 ５，５００円 ５，５００円 

事務 

手数料 
２，２００円 ２，２００円 ２，２００円 ２，２００円 

月会費 ９，９００円 ７，７００円 ６，６００円 ４，８４０円 

利用料 ― ― ― 

ご利用毎にチケ

ットが1回分必要 

 4回分/3,190円 

11回分/7,810円 
※有効期限３ヶ月 

利用内容 
記名一名 

全営業時間 

記名一名 

平日の 
17:00～21:30 
土･日･祝を 

除く 
 

記名一名 

６５歳以上 

営業日の 

9:00～13:00 

記名一名 

全営業時間 

※価格は全て税込価格を表示しております。 

※入会金は退会まで有効です。 

※記名会員同伴に限りビジター利用ができます。（１名４，４００円） 

※表記時間は入館・退館の時間です。 

※ラララサーキット会員については別紙参照願います。 

【ご入会に必要なもの】 

●入会金、事務手数料 

●２ヶ月分の月会費（月途中の場合、日割りの会費+２ヶ月分の会費が必要になります。） 

●銀行口座のわかるもの 

●銀行届出印 

●健康診断書（現在医療機関において治療中の方は必要に応じて健康診断書を提出してい

ただきます。） 

【ご注意事項】 

●各会員はいずれも１名記名式、施設の利用は記名の本人に限ります。 

●会員の年齢は、１部の教室を除き、満１６歳以上もしくは高校生以上とします。 

●お支払いいただいた入会金・会費はお返しいたしません。 

【営業日時・休館日】(ラララサーキット会員は別紙参照ください) 

●平日 ９：００ ～ ２１：３０ 

           （スポーツ施設のご利用は２１：１５まで） 

●土曜日・日曜日・祝日 ９：００ ～ １８：００ 

（スポーツ施設のご利用は１７：４５まで） 

●休館日：毎週水曜日、特別休館日：（８／１４～１５、１２／３０～１／３） 

●その他施設点検等で臨時休館する場合があります。この場合は事前にクラブ内に掲示 

いたします。 

 

 

フィットネスクラブ ミズノウエルネス 

〒５４５－００１４ 

大阪市阿倍野区西田辺町１丁目２０番２７号  

TEL（０６）６６０６－３７５１ 

ミズノスポーツサービス株式会社 

 

２０２３年３月改訂 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご 利 用 案 内 

施 設 利 用 規 則 

会員種別と料金システム 


